様式第４号（第８条関係）

東秩父村地域づくり事業変更承認申請書

　　年　　月　　日

　東秩父村長　　　　　　　　　様

（住所）
（申請団体）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　月　日　第　　　号により交付決定通知のありました地域づくり事業補助金に係る事業計画について、次のとおり変更したいので申請します。

１、変更の内容

２、変更時期

３、変更の理由

４、変更に伴う事業実施に要する経費
	経費区分
	変更前金額（円）
	変更後金額（円）
	摘　　要

	計